naplňovat znaky veřejné podpory, je příjemce povinen postupovat v souladu s příslušnými 
právními předpisy v oblasti veřejné podpory. 

Článek II. 
Výše návratné finanční výpomoci 

1. Příjemci je poskytována návratná finanční výpomoc ve výši: 15 000 000, 00 Kč  

(slovy: patnáct milionů korun českých). 

2. Návratná finanční výpomoc je poskytnuta jako bezúročná. 

Článek III. 
Platební podmínky 

1. Poskytovatel poskytne příjemci návratnou finanční výpomoc do 28. 2. 2019 formou 

bezhotovostního převodu na č.